
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: DEMOGRAFICO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 8 DEL 31/01/2017 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PARTICOLARI RESPONSABILITÀ 
DI CUI ALL’ART. 17 DEL CCNL 01/04/1999 DIPENDENTI DEL SETTORE 
DEMOGRAFICO STATISTICO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.109
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 8 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI PARTICOLARI RESPONSABILITÀ DI CUI 

ALL’ART. 17 DEL CCNL 01/04/1999 DIPENDENTI DEL SETTORE 
DEMOGRAFICO STATISTICO 

 
IL RESPONSABILE 

 
                 Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- che l’art.17 del CCNL 01/04/1999 prevede l’attribuzione di compiti di responsabilità 

derivanti dalla qualifica di Ufficiale di stato civile e di anagrafe attribuiti con atto 

formale di cui all’art. 36 del predetto contratto, per un importo individuale massimo di 

300 euro annui ;  

- che ai fini suddetti, in sede di delegazione trattante del 14.10.2016, è stato previsto il 

finanziamento per questo settore per complessivi euro 900,00;  

- che detto importo è stato ripartito rispettivamente per euro 300,00 al dipendente di 

categoria C Ponticorvo Luigi, per euro 300,00 alla dipendente di categoria C Alberino 

Paola e per 300,00 euro al dipendente di categoria B Della Femina Gaetano,  dipendenti 

di ruolo di questa amministrazione con le funzioni di ufficiali di stato civile e/o di 

anagrafe;  

- che relativamente all’anno 2016 i compiti ai suddetti affidati sono stati svolti 

regolarmente 

 

                                                                DETERMINA 

 

- di liquidare ai sigg. Ponticorvo Luigi, la somma di euro 300,00,  Alberino Paola la somma di 

euro 300,00,  Della Femina Gaetano la somma di euro 300,00, quale compenso per la 

particolare responsabilità di cui all’art. 17 del CCNL per l’anno 2016; 

- di prelevare l’importo di euro 900,00  dal capitolo 32202 codice 1.11.1.0101 dei residui 

passivi del 2016  

 
 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
            SETTORE 3: DEMOGRAFICO 

                               (Antonio Venditti) 
   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

110

LIQUIDAZIONE COMPENSI PARTICOLARI RESPONSABILITÀ DI CUI ALL’ART. 17 DEL CCNL
01/04/1999 DIPENDENTI DEL SETTORE DEMOGRAFICO STATISTICO

2017

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: DEMOGRAFICO

Nr. adozione settore: 8 Nr. adozione generale: 109
31/01/2017Data adozione:

31/01/2017

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonio Venditti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

31/01/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


